
 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 

Číslo jednání:  JedNR4-102/2022 

Datum jednání:  01.08.2022 

 

2) Program jednání (USN-R4-1722/2022) 

   

1. Zahájení 
2. Program jednání  
3. Kontrola plnění usnesení  
4. Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KLAUS Timber a.s.   
5. Žádost o výměnu vany za sprchový kout v bytu č.p.546 ve Školní ulici   
6. Sponzorský dar na 1. oficiální sraz KODIAQ CZ/SK   
7. Návrh VPS na výkon agendy městské policie s obcí Vrčeň   
8. Návrh VPS na výkon agendy městské policie s městysem Žinkovy   
9. Žádost vlastníků bytových jednotek, SVJ U Sokolovny 556,557, 335 01 Nepomuk  

ODLOŽENO  !!! 

10. Prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání Na Vinici 472-Nepomuk   
11. Informativní zpráva - zápis z jednání Kontrolního výboru  - 33. 34. schůze   
12. Žádost o zábor veřejného prostranství k umístění reklamní stojky TOP 09  

ODLOŽENO !!! 

13. Prodej pozemků p.č. 1528/6, p.č. 391/13, p.č. 373/13 a části pozemku p.č. 391/10 
v k.ú. Nepomuk  

14. Žádost o vyjádření k rozšíření odborného sociálního poradenství do ORP 
Nepomuk  

15. Oprava povrchu místní komunikace MK Nepomuk Nábřežní (U Špitálského 
rybníka)  

16. Stanovení ceny pro prodej pozemků v k.ú. Přebudov   
17. Různé + Diskuse 
18. Závěr 

 

Schvaluje 
navržený program. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 

3)Kontrola plnění usnesení (USN-R4-1723/2022) 

Bere na vědomí 

Kontrolu plnění. 

 

4) Souhlas s přijetím finančního daru od společnosti KLAUS Timber a.s.  (USN-

R4-1724/2022) 

Bere na vědomí  

sdělení o poskytnutí peněžitého daru od dárce KLAUS Timber a.s. IČ 27989313 ve výši 630. 000,- Kč a 

dále  doporučuje zastupitelstvu dar přijmout. Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

5) Žádost o výměnu vany za sprchový kout v bytu č.p.546 ve Školní ulici  (USN-

R4-1725/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost  o výměnu vany za sprchový kout v bytu v ZŠ č.p.546, Školní ulice, 

Nepomuk. 

Schvaluje 

Výměnu vany za sprchový kout v bytu v ZŠ č.p.546, Školní ulice, Nepomuk s tím, že

bude fakturována část  nákladů  ve  výši  10.000,-Kč za výměnu vany. Plnění usnesení zajistí p. Tomáš 

Chouň. 

 

6) Sponzorský dar na 1. oficiální sraz KODIAQ CZ/SK  (USN-R4-1726/2022) 

Neschvaluje 

poskytnutí sponzorského daru na 1. oficiální sraz KODIAQ CZ/SK. Plnění usnesení zajistí Jaroslav 

Somolík. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 

7) Návrh VPS na výkon agendy městské policie mezi obcí Vrčeň a městem 

Nepomuk (USN-R4-1727/2022) 

Schvaluje 

Uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy městské policie mezi obcí Vrčeň a městem 

Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Lucie Taušlová. 

 

8) Návrh VPS na výkon agendy městské policie s městysem Žinkovy   

 (USN-R4-1728/2022) 

Schvaluje 

Uzavření veřejnoprávní smlouvy na výkon agendy městské policie mezi městem Nepomuk a 

městysem Žinkovy. Plnění usnesení zajistí Lucie Taušlová. 

 

9) Žádost vlastníků bytových jednotek, SVJ U Sokolovny 556,557, 335 01 
Nepomuk   
ODLOŽENO!!! 

 

10) Prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání Na Vinici 472-

Nepomuk (USN-R4-1729/2022) 

Bere na vědomí 

Žádost  o prodloužení platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici Na Vinici 

472, před vchodem u bytového domu v obci Nepomuk.  

Souhlasí 

S prodloužením platnosti vyhrazeného parkovacího stání v ulici Na Vinici 472, před vchodem u 

bytového domu v obci Nepomuk do 31.7.2024. Plnění usnesení zajistí Martina Batovcová. 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 

11) Informativní zpráva - zápis z jednání Kontrolního výboru  - 33. 34. schůze 

(USN-R4-1730/2022) 

Bere na vědomí 

Obsah zápisu a kontrolní zjištění z 33. a 34. schůze kontrolního výboru Zastupitelstva města 

Nepomuk. Plnění usnesení zajistí Jiří Švec. 

 

12) Žádost o zábor veřejného prostranství k umístění reklamní stojky TOP 09   

ODLOŽENO!!! 

 

13) Prodej pozemků p.č. 1528/6, p.č. 391/13, p.č. 373/13 a části pozemku p.č. 

391/10 v k.ú. Nepomuk (USN-R4-1731/2022) 

Souhlasí a doporučuje zastupitelstvu ke schválení  

Uzavřít smlouvu na prodej pozemkových parcel parc. č. 1528/6 (ostatní plocha) o celkové výměře 

61m2, parc. č. 391/13 (orná půda) o celkové výměře 37m2, parc. č. 373/13 (zahrada) o celkové 

výměře 24 m2a části pozemkové parcely  parc. č. 391/10 (orná půda) o přibližné výměře 120 m2 vše v 

k.ú. Nepomuk za cenu 300,- Kč/m2 včetně DPH. Náklady spojené s vyhotovením a předložením 

smlouvy ke vkladu práva nese kupující. Plnění usnesení zajistí Hana Tymlová 

 

14) Žádost o vyjádření k rozšíření odborného sociálního poradenství do ORP 

Nepomuk (USN-R4-1732/2022) 

Bere na vědomí 

žádost Charity Horažďovice, týkající se záměru rozšíření odborného sociálního poradenství do ORP 

Nepomuk. 

Nepodporuje 

záměr Charity Horažďovice, týkající se rozšíření odborného sociálního poradenství do ORP Nepomuk 

z důvodu realizace samostatného projektu “ Do Fénixu s důvěrou“, kde je uvedené sociální 

poradenství nabízeno občanům nejen města Nepomuk, ale i občanům celého ORP, a dále Městský 

úřad Nepomuk, odbor sociálních věcí a zdravotnictví, disponuje sociálním pracovníkem, který tuto 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 
činnost běžně vykonává z titulu své funkce, kdy provádí cílené sociální šetření u osob nacházející se 

v nepříznivé sociální situaci, provádí analýzu této situace a poskytuje navazující sociálního 

poradenství k jejímu řešení. Plnění usnesení zajistí Ivana Šiftová. 

 

15) Oprava povrchu místní komunikace MK Nepomuk Nábřežní (U Špitálského 

rybníka) (USN-R4-1733/2022) 

Bere na vědomí 

Výsledek výběrového řízení na dodavatele stavebních prací akce ,,Oprava povrchu místní komunikace 

MK Nepomuk Nábřežní (U Špitálského rybníka)”. 

1. Eurovia Silba, a.s., IČO:  648 30 551                                                  1.821.318,- Kč bez DPH 

2. Silnice Klatovy, a.s., IČO: 453 57 307                                                1.869.090,- Kč bez DPH 

3. COLAS CZ, a.s., IČO. 261 77 005                                                        1.950.000,- Kč bez DPH 

4. PORR, a.s., 430 05 560                                                                        1.975.000,- Kč bez DPH 

5. ROBSTAV k.s. , IČO: 274 30774                                                         2.133.160,- Kč bez DPH 

6. Silnice Nepomuk, s.r.o. , IČO: 263 42 812                                       2.666.125,- Kč bez DPH 

Schvaluje 

Rozhodnutí zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky společnosti EUROVIA Silba, a.s., 

Lobezská 1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 648 30 551, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu 

bez DPH 1.821.318,- Kč tj.  2.203.795,- Kč včetně DPH.  

Pověřuje 

Starostu ing. Jiřího Švece podpisem rozhodnutí zadavatele o výběru ekonomicky nejvýhodnější 

nabídky – Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky společnosti EUROVIA Silba, a.s., Lobezská 

1191/74, 326 00 Plzeň, IČO: 648 30 551, která nabídla nejnižší nabídkovou celkovou cenu bez DPH 

1.821.318,- Kč tj.  2.203.795,- Kč včetně DPH a podpisem Smlouvy o dílo s vybraným uchazečem. 

Plnění usnesení zajistí Josef Silovský. 

 

 

 



 

RADA MĚSTA NEPOMUK 
Soupis usnesení 1.8.2022 
 

 
 

16) Stanovení ceny pro prodej pozemků v k.ú. Přebudov  (USN-R4-1734/2022) 

Stanoví 

Cenu pro prodej pozemku, par.č. st. 39 a části pozemku par.č. 75/13 a v k.ú. Přebudov, dle 

předloženého zaměření o GPŠ Ing. Šedivý. Cena za m2   37 Kč  včt. DPH. Plnění usnesení zajistí Hana 

Tymlová. 

 

 

 

 

Vladimír Vokurka               Ing. Jiří Švec 

Místostarosta města Nepomuk     Starosta města Nepomuk 

 




